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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 31.03.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
 Rury i wlewki 

stalowe 
Wyroby kute Pierścienie kuto-

walcowane 
Półwyroby ze stali Wyroby walcowane 

długie 
Usługi przetwórstwa 
stali 

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 
Przychody ogółem 169.753 9.737 24.484 30.216 64.409 610 
  Sprzedaż na zewnątrz 169.753 9.737 24.484 30.216 64.409 610 
  Pozostałe przychody operacyjne       
Koszty segmentu -167.138 -8.803 -19.659 -26.876 -65.088 -598 
Pozostałe koszty operacyjne       
Wynik segmentu 2.615 934 4.825 3.340 -679 12 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane   -993  -3.423  
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

      

Zysk/strata z działalności operacyjnej       
Przychody finansowe       
Koszty finansowe       
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych        
Zysk/strata przed opodatkowaniem       
Podatek dochodowy       
Zysk/strata netto w tym       
Udziały mniejszości       
Zysk/strata netto podmiotu dominującego       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 7.446  560  1.440  

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 31.03.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 

 Badania i analizy 
techniczne 

Pozostałe Pozostałe wartości 
nieprzypisane do 
segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 
Przychody ogółem 2.237 11.531 1.843 -61.932 252.888 
  Sprzedaż na zewnątrz 2.158 11.531  -61.451 251.447 
  Pozostałe przychody operacyjne 79  1.843 -481 1.441 
Koszty segmentu -1.136 -9.215  61.440 -237.073 
Pozostałe koszty operacyjne -1  -1.055 492 -564 
Wynik segmentu 1.100 2.316 788  15.251 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane -346 -12 -10.675  -15.449 
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

     

Zysk/strata z działalności operacyjnej     -198 
Przychody finansowe 1  204  205 
Koszty finansowe   -2.380  -2.380 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych     15 15 
Zysk/strata przed opodatkowaniem     -2.358 
Podatek dochodowy   -464  -464 
Zysk/strata netto w tym     -2.822 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego     -2.822 
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 

Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 39  643   
 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem 
finansowym 

OD 01.01.2013 DO 31.03.2013 ROK 

Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
 Rury i wlewki 

stalowe 
Badania i analizy techniczne Wyroby kute Usługi przetwórstwa stali Wyroby walcowane 

długie 
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 
Przychody ogółem 177.357 1.367 7.499 597 64.149 
  Sprzedaż na zewnątrz 177.295 1.367 7.499 597 64.149 
  Pozostałe przychody operacyjne 62     
Koszty segmentu -171.104 -1.144 -8.017 -662 -62.205 
Pozostałe koszty operacyjne      
Wynik segmentu 6.253 223 -518 -65 1.644 
Przychody nieprzypisane      
Koszty nieprzypisane      
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

     

Zysk/strata z działalności operacyjnej      
Przychody finansowe      
Koszty finansowe      
Udział w zyskach jednostek 
podporządkowanych  

     

Zysk/strata przed opodatkowaniem      
Podatek dochodowy      
Zysk/strata netto w tym      
Udziały mniejszości      
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 7.032 18   1.413 

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2013 DO 31.03.2013 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 

 Pierścienie kuto-
walcowane 

Półwyroby ze stali Pozostałe Pozostałe wartości 
nieprzypisane do 
segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 
Przychody ogółem 28.898  10.271 1.794 -18.603 273.329 
  Sprzedaż na zewnątrz 28.898  10.271  -19.790 270.286 
  Pozostałe przychody operacyjne    1.794 1.187 3.043 
Koszty segmentu -21.816  -9.691  18.466 -256.473 
Pozostałe koszty operacyjne    -298 137 -161 
Wynik segmentu 7.082  580 1.496  16.695 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane    -13.111  -13.111 
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części 
udziałów jednostek zależnych 

    -30 -30 

Zysk/strata z działalności operacyjnej      3.554 
Przychody finansowe    1.483 -251 1.232 
Koszty finansowe    -2.624 251 -2.373 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych      3 3 
Zysk/strata przed opodatkowaniem      2.416 
Podatek dochodowy    -653  -652 
Zysk/strata netto w tym      1.764 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      1.764 
Udział mniejszości       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 

Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 458   589  9.510 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2014 DO 31.03.2014 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
SEGMENTY GEOGRAFICZNE  
WYSZCZEGÓLNIENIE SEGMENTY Pozostałe 

wartości 
nieprzypisane 
do segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 
Kraj Kraje Unii 

Europejskiej 
Pozostałe kraje 

Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 
Przychody ogółem 182.609 121.059 9.309 1.843 -61.932 252.888 
  Sprzedaż na zewnątrz 182.530 121.059 9.309  -61.451 251.447 
  Pozostałe przychody operacyjne 79   1.843 -481 1.441 
Koszty segmentu -171.086 -119.094 -8.333  61.440 -237.073 
Pozostałe koszty operacyjne -1   -1.055 492 -564 
Wynik segmentu 11.522 1.965 976 788  15.251 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane -1.532 -3.039 -203 -10.675  -15.449 
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych       
Zysk/strata z działalności operacyjnej      -198 
Przychody finansowe 1   204  205 
Koszty finansowe    -2.380  -2.380 
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych      15 15 
Zysk/strata przed opodatkowaniem      -2.358 
Podatek dochodowy    -464  -464 
Zysk/strata netto w tym      -2.822 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      -2.822 
Udział mniejszości       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne 7.484   2.644  10.128 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
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Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym OD 01.01.2013 DO 31.03.2013 ROK 
Waluta sprawozdawcza ZŁOTY POLSKI (PLN) 
Poziom zaokrągleń WSZYSTKIE KWOTY WYRA ŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH 
SEGMENTY GEOGRAFICZNE  
WYSZCZEGÓLNIENIE SEGMENTY Pozostałe 

wartości 
nieprzypisane 
do segmentów 

Korekty 
konsolidacyjne 

Razem 
Kraj Kraje Unii 

Europejskiej 
Pozostałe kraje 

Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 
Przychody ogółem 142.256 136.030 11.852 1.794 -18.603 273.329 
  Sprzedaż na zewnątrz 142.194 136.030 11.852  -19.790 270.286 
  Pozostałe przychody operacyjne 62   1.794 1.187 3.043 
Koszty segmentu -135.963 -128.622 -10.354  18.466 -256.473 
Pozostałe koszty operacyjne    -298 137 -161 
Wynik segmentu 6.293 7.408 1.498 1.496  16.695 
Przychody nieprzypisane       
Koszty nieprzypisane    -13.111  -13.111 
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych     -30 -30 
Zysk/strata z działalności operacyjnej      3.554 
Przychody finansowe    1.483 -251 1.232 
Koszty finansowe    -2.624 251 -2.373 
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych 
metodą praw własności 

    3 3 

Zysk/strata przed opodatkowaniem      2.416 
Podatek dochodowy    -652  -652 
Zysk/strata netto w tym      1.764 
Zysk/strata netto podmiotu dominującego      1.764 
Udział mniejszości       
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 roku 
Amortyzacja i odpisy aktualizujące 9.511     9.511 
 
Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań 
grupy do poszczególnych segmentów. 
 


